
2018 年 12 月 3 日 

2019 年度 JFA 公認 A 級コーチジェネラル養成講習会 

千葉県トライアル（推薦者選考会）申し込み者 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

指導者育成委員会・技術委員会 

 

2019年度 JFA公認 A級コーチジェネラル養成講習会千葉県トライアル（推薦者選考会） 

一次審査通過者のお知らせについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、「2019 年度 JFA 公認 A 級コーチジェネラル養成講習会千葉県トライアル」にお申し込みいただき、誠にありがとうご

ざいました。 

 さて、標題の件につき、一次（書類）審査を実施した結果、通過者について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。なお、最終審査の詳細については、12 月 5 日（水）までに、KICKOFF ログイン後の、Message あなたへのメッセージエリア

へ掲載いたします。各自資料ダウンロードの上、ご確認の程、お願いいたします。万一、確認できない場合は、下記お問い合わせ

先までご連絡ください。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◼ 一次審査通過者 

C000225663  C000549252  C000312288  C000232432  C000101248  C000520742  C000101008 

計 7 名（順不同） 

 

◼ 最終審査について 

1. 日時  2018 年 12 月 16 日（日）10:30 集合、予備日：12 月 24 日（月）8:30 集合 

2. 場所  フクダ電子スクエア（千葉市中央区川崎町 2-18）、予備日：江戸川大学（流山市駒木 474） 

3. 内容  指導実践（別紙の通り） 

4. 受講料 4,000 円 

5. その他 

 受講料は、当日、受付時に現金にてお支払いください。お釣りの無いようご協力の程お願いいたします。 

 雨天時においても実施いたします。なお、当日の天候により時間を遅らせる等、日程を変更する場合がございます。 

 指導計画案は 10 部ご用意ください。当日、ご提出いただきます。 

 荒天等による当日中止のご連絡は、午前 6:30 を目安に、担当者よりメールにてご連絡いたします。 

 施設駐車場（有料）は数に限りがございますのでご注意ください。施設駐車場に関する詳細は、施設ホームページよりご確

認ください。なお、予備日会場の、江戸川大学で実施する場合、お車でお越しの際は、裏門からご入場いただきますよう、

お願い申し上げます（江戸川大学の駐車場は無料）。 

 最終審査合格者については、JFA 公認 A 級コーチジェネラル養成講習会関東トライアルへ向けた事前研修会を、2 月下旬に

実施予定となります。詳細は、指導者育成委員会担当者より改めてご連絡いたします。 

 JFA 公認 A 級コーチジェネラル養成講習会関東トライアルの日程は、要項記載の通りです。 

 その他注意事項等は、別紙詳細資料及び開催要項をご確認ください。 

 

◼ お問い合わせ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888（平日 9:00～17:30） 

以上 

http://www.sogasportspark.com/

